
UCHWAŁA NR IX/81/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Opoczno do zasobu dróg gminnych dróg dojazdowych stanowiących 
jezdnie dodatkowe wzdłuż obwodnicy miasta Opoczna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Opoczno wyraża wolę przejęcia do zasobu dróg gminnych odcinków dróg dojazdowych 
znajdujących się w pasie drogowym drogi krajowej nr 12 na odcinku obwodnicy miasta Opoczna przedstawionym 
na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, której zarządcą jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych 
i Autostrad Oddział w Łodzi. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1A2286-4063-481A-82F4-75316AC5BC7B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/81/2024 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 października 2024 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1A2286-4063-481A-82F4-75316AC5BC7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/81/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


